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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
РЕЗУЛЬТАТЫ 22 ноября 14:00

Рефери Петрачина Наталья Мос.обл
Ассистент рефери Рогачева Екатерина Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Белова Наталья СПб

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 АЛИ Диана 93 МС Москва 89,0233
2 ПРОСКУРНИНА Ольга 99 МС Москва 88,2350
3 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС Санкт-Петербург-1 88,2040
4 МАРЕЕВА Алена 97 МС Московская область 86,2858
5 АШТАЕВА Александра 98 МС Санкт-Петербург-1 86,2371
6 АРХИПОВА Олеся 98 МС Республика Татарстан 85,5093
7 ПШЕНИНА Екатерина 01 МС Московская область 85,1846
8 ПОПКОВА София 00 МС Москва 84,3298
9 ЕФРЕМОВА Екатерина 00 МС Республика Татарстан 84,2634
10 СОРОКИНА Полина 00 МС Свердловская область 83,9063
11 ВАЛИУЛИНА Екатерина 99 МС Свердловская область 83,7534
12 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС Москва 83,4816
13 АЛЕКСАНДРОВА Елизавета 01 МС Лениградская область 81,0625
14 ИВАКИНА Яна 02 КМС Лениградская область 80,7564
15 ТВЕРИТИНОВА Анастасия 02 МС Москва 80,6939
16 СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС Ростовская область 80,5923
17 МОВСЕСЯН Асмик 01 КМС Москва 80,4925
18 КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС Ростовская область 78,7187
19 ФИЛИППОВА Майя 02 КМС Ростовская область 75,7389
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА
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Рефери Петрачина Наталья Мос.обл
Ассистент рефери Рогачева Екатерина Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Белова Наталья СПб

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ
1 Туркина Дарья Респ. Татарста 1 Капустина Лариса Свердл.об 1 Неробеева Светлана Мос. обл
2 Иванова Елена Рост.обл 2 Белоусова Евгения Лен.обл 2 Бурдынюк Оксана Москва
3 Белоусова Ирина Лен.обл 3 Васильева Лариса Москва 3 Царькова Елена СПб
4 Белова Наталья СПб 4 Кудряшова Юлия Москва 4 Попова Анастасия Респ. Татарстан
5 Радина Надежда Москва 5 Лесникова СветланаМос.обл 5 Нигматулина Татьяна Москва

Event S Elements
E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5
Imp 30% DD 2,7 3,4 3,2 2,7 2,3

Elements 40%
DD sum 14,3

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 17 АЛИ Диана 93 МС Москва 89,0233
E 8,9 9,0 9,1 9,1 9,3 27,2000

Imp 8,9 9,0 9,2 9,3 9,2 27,4000
El.1 8,6 8,8 8,8 8,9 8,5 23,5800 34,4233
El.2 8,6 8,6 8,7 8,9 8,6 29,3533
El.3 8,6 8,6 8,7 8,8 8,7 27,7333
El.4 8,3 8,2 8,5 8,9 8,5 22,7700
El.5 8,3 8,4 8,8 8,9 8,4 19,6267

2 3 ПРОСКУРНИНА Ольга 99 МС Москва 88,2350
E 8,8 9,1 8,9 8,8 9,2 26,8000

Imp 8,7 9,0 9,2 9,2 9,0 27,2000
El.1 8,6 8,8 8,6 8,6 8,6 23,2200 34,2350
El.2 8,1 8,7 8,4 8,7 8,7 29,2400
El.3 8,3 8,6 8,5 8,7 8,7 27,5200
El.4 8,1 8,5 8,4 8,6 8,5 22,8600
El.5 8,2 8,8 8,3 8,7 8,5 19,5500

3 13 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС Санкт-Петербург-1 88,2040
E 9,0 9,1 9,2 9,1 9,2 27,4000

Imp 8,9 9,1 9,0 9,0 8,9 26,9000
El.1 8,8 8,5 8,7 8,9 8,3 23,4000 33,9040
El.2 8,6 8,7 8,8 8,7 8,3 29,4667
El.3 8,2 8,4 8,7 8,8 8,3 27,0933
El.4 8,3 8,4 8,6 8,6 8,3 22,7700
El.5 7,8 7,5 8,4 8,5 7,9 18,4767

4 1 МАРЕЕВА Алена 97 МС Московская область 86,2858
E 8,8 9,0 8,5 8,7 9,0 26,5000

Imp 8,6 8,8 8,9 8,8 9,1 26,5000
El.1 8,7 8,3 8,3 8,4 8,2 22,5000 33,2858
El.2 8,5 8,5 8,2 8,1 8,0 28,1067
El.3 8,7 8,5 8,4 8,5 8,4 27,0933
El.4 8,4 8,4 8,3 8,4 7,8 22,5900
El.5 8,3 8,0 8,1 8,6 7,5 18,7067

5 14 АШТАЕВА Александра 98 МС Санкт-Петербург-1 86,2371
E 8,6 8,9 9,0 8,9 8,9 26,7000

Imp 8,7 8,9 9,1 8,5 8,6 26,2000
El.1 8,4 8,6 8,8 8,7 8,3 23,1300 33,3371
El.2 7,9 8,4 8,7 8,5 8,4 28,6733
El.3 8,0 8,3 8,6 8,7 8,4 26,9867
El.4 8,0 8,2 8,6 8,6 8,4 22,6800
El.5 7,0 7,0 8,2 8,5 7,9 17,7100
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

6 11 АРХИПОВА Олеся 98 МС Республика Татарстан 85,5093
E 8,8 8,5 8,7 8,7 8,8 26,2000

Imp 8,8 8,9 8,8 9,0 8,8 26,5000
El.1 8,5 8,5 8,5 8,9 8,3 22,9500 32,8093
El.2 8,1 8,6 8,4 8,8 8,1 28,4467
El.3 8,3 8,7 8,4 8,9 8,2 27,0933
El.4 8,0 8,4 8,3 8,8 8,1 22,3200
El.5 6,0 7,0 7,5 8,7 7,0 16,4833

7 15 ПШЕНИНА Екатерина 01 МС Московская область 85,1846
E 8,6 8,7 8,7 8,5 9,0 26,0000

Imp 9,0 8,7 8,9 8,7 9,0 26,6000
El.1 8,7 8,0 8,4 8,2 8,2 22,3200 32,5846
El.2 8,4 8,0 8,1 8,0 8,1 27,4267
El.3 8,7 7,9 8,2 8,0 8,2 26,0267
El.4 8,2 7,8 8,0 8,1 8,1 21,7800
El.5 8,0 8,3 8,4 8,2 8,2 18,9367

8 16 ПОПКОВА София 00 МС Москва 84,3298
E 8,6 8,6 8,8 8,6 8,6 25,8000

Imp 8,7 8,8 8,6 8,9 8,6 26,1000
El.1 8,5 8,7 8,2 8,4 8,3 22,6800 32,4298
El.2 8,3 8,2 8,3 8,5 8,0 28,1067
El.3 8,0 8,2 8,4 8,3 8,3 26,4533
El.4 8,0 7,9 8,0 8,2 8,0 21,6000
El.5 7,0 7,0 7,5 8,2 7,8 17,0967

9 2 ЕФРЕМОВА Екатерина 00 МС Республика Татарстан 84,2634
E 8,6 8,4 8,6 8,6 8,8 25,8000

Imp 8,4 8,6 8,7 8,7 8,7 26,0000
El.1 8,4 8,2 8,4 8,5 8,0 22,5000 32,4634
El.2 8,3 8,3 8,1 8,2 7,8 27,8800
El.3 8,1 8,1 8,4 8,4 8,0 26,2400
El.4 7,9 7,9 8,0 8,1 7,7 21,4200
El.5 7,7 7,8 8,0 8,3 7,4 18,0167

10 7 СОРОКИНА Полина 00 МС Свердловская область 83,9063
E 8,6 8,6 8,5 8,4 8,5 25,6000

Imp 8,5 8,7 8,7 8,6 8,5 25,8000
El.1 8,3 8,2 8,3 8,3 7,9 22,3200 32,5063
El.2 8,4 8,2 8,2 8,2 8,1 27,8800
El.3 8,3 8,0 8,4 8,3 8,0 26,2400
El.4 7,9 8,0 8,1 8,4 7,8 21,6000
El.5 7,8 7,6 8,0 8,0 7,9 18,1700

11 18 ВАЛИУЛИНА Екатерина 99 МС Свердловская область 83,7534
E 8,7 8,4 8,5 8,5 8,8 25,7000

Imp 8,7 8,3 8,7 8,7 8,7 26,1000
El.1 8,2 8,3 8,1 8,6 8,2 22,2300 31,9534
El.2 8,0 8,2 7,9 8,5 7,8 27,3133
El.3 8,2 8,1 8,0 8,5 8,0 25,9200
El.4 7,8 7,8 7,8 8,5 7,7 21,0600
El.5 7,5 6,9 7,6 8,4 8,0 17,7100

12 10 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС Москва 83,4816
E 8,7 8,5 8,6 8,6 8,7 25,9000

Imp 8,4 8,7 8,5 8,9 8,5 25,7000
El.1 8,3 8,5 7,8 8,4 8,2 22,4100 31,8816
El.2 7,6 8,0 7,7 8,3 8,0 26,8600
El.3 7,4 8,3 7,6 8,0 8,4 25,4933
El.4 6,8 7,9 7,4 7,5 7,8 20,4300
El.5 7,4 8,5 8,3 8,0 8,2 18,7833



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ
КУБОК РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

21 - 25 ноября 2017 г., г. Раменское

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, СОЛО
, результаты (SS 2013-17) 4 / 5

Report created:
22.11.2017 15:04:41

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

13 8 АЛЕКСАНДРОВА Елизавета 01 МС Лениградская область 81,0625
E 7,9 8,0 8,4 8,1 8,3 24,4000

Imp 7,9 8,5 8,1 8,5 8,4 25,0000
El.1 8,2 8,4 8,2 8,0 7,6 21,9600 31,6625
El.2 8,1 8,2 8,2 8,2 7,8 27,7667
El.3 7,6 8,0 8,3 7,9 7,9 25,3867
El.4 7,5 7,7 8,1 7,9 7,8 21,0600
El.5 7,0 6,5 7,9 7,8 7,4 17,0200

14 6 ИВАКИНА Яна 02 КМС Лениградская область 80,7564
E 8,4 8,1 8,6 8,3 8,4 25,1000

Imp 8,0 8,6 8,3 8,3 8,4 25,0000
El.1 8,0 8,3 7,9 7,8 7,8 21,3300 30,6564
El.2 8,1 8,4 8,0 7,9 7,8 27,2000
El.3 7,6 8,2 7,9 8,0 7,9 25,3867
El.4 7,7 8,1 8,0 8,1 7,4 21,4200
El.5 4,0 5,0 7,2 7,6 6,4 14,2600

15 19 ТВЕРИТИНОВА Анастасия 02 МС Москва 80,6939
E 8,4 8,5 8,4 8,3 8,5 25,3000

Imp 8,3 8,3 8,4 8,6 8,5 25,2000
El.1 8,5 8,4 7,3 7,6 8,0 21,6000 30,1939
El.2 7,7 7,5 6,8 7,9 7,7 25,9533
El.3 7,9 7,8 7,3 8,0 8,0 25,2800
El.4 7,8 6,9 6,9 7,7 8,0 20,1600
El.5 4,5 6,0 6,0 7,5 7,6 14,9500

16 4 СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС Ростовская область 80,5923
E 8,3 8,3 8,1 8,2 8,4 24,8000

Imp 8,1 8,3 8,1 8,3 8,1 24,5000
El.1 8,0 7,9 7,9 7,9 7,7 21,3300 31,2923
El.2 7,9 7,8 7,8 8,0 7,4 26,6333
El.3 8,2 8,0 8,0 8,2 7,7 25,8133
El.4 7,7 7,7 8,1 8,1 7,4 21,1500
El.5 7,0 7,0 7,9 8,0 7,2 16,9433

17 9 МОВСЕСЯН Асмик 01 КМС Москва 80,4925
E 8,5 8,2 8,4 8,3 8,6 25,2000

Imp 8,2 8,7 8,4 8,7 8,2 25,3000
El.1 8,0 7,6 7,8 8,1 7,6 21,0600 29,9925
El.2 7,8 6,5 7,4 8,2 7,4 25,6133
El.3 7,7 7,5 7,5 8,3 7,8 24,5333
El.4 7,5 7,4 7,3 8,0 7,4 20,0700
El.5 6,5 6,5 7,0 7,7 7,3 15,9467

18 5 КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС Ростовская область 78,7187
E 8,2 8,3 8,0 8,0 8,2 24,4000

Imp 7,8 8,0 8,0 8,4 8,3 24,3000
El.1 8,2 8,0 7,9 8,2 7,6 21,6900 30,0187
El.2 7,9 7,8 7,9 8,2 7,5 26,7467
El.3 7,8 7,5 7,8 7,9 7,7 24,8533
El.4 7,6 7,7 7,6 7,8 7,5 20,6100
El.5 4,5 4,5 6,5 6,9 6,5 13,4167

19 12 ФИЛИППОВА Майя 02 КМС Ростовская область 75,7389
E 7,8 8,2 8,0 7,9 8,2 24,1000

Imp 7,6 8,0 7,9 8,1 8,0 23,9000
El.1 7,7 6,8 6,8 7,6 7,5 19,7100 27,7389
El.2 7,3 7,2 7,2 7,7 7,4 24,8200
El.3 7,0 7,3 7,0 7,8 7,5 23,2533
El.4 6,8 6,8 6,7 7,5 7,3 18,8100
El.5 4,0 4,0 6,0 7,0 6,4 12,5733
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА
СОЛО
ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 22 ноября 14:00

Рефери Петрачина Наталья Мос.обл
Ассистент рефери Рогачева Екатерина Москва
Наблюдатель Бутузова Ирина Москва
Главный секретарь Белова Наталья СПб

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 АЛИ Диана 93 МС Москва 89,0233
2 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС Санкт-Петербург-1 88,2040
3 МАРЕЕВА Алена 97 МС Московская область 86,2858
4 АРХИПОВА Олеся 98 МС Республика Татарстан 85,5093
5 СОРОКИНА Полина 00 МС Свердловская область 83,9063
6 АЛЕКСАНДРОВА Елизавета 01 МС Лениградская область 81,0625
7 СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС Ростовская область 80,5923
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